Nahr-/Inhaltsstoffe

Pantothenséaure

Vitamin B6

Folsaure

Vitamin B12

Vitamin E

Magnesium

Zink

L-Tryptophan

Yams Wurzel-Extrakt
davon Diosgenin

Frauenmantelblatt-Extrakt

1) Prozentsatz der Nahrstoffbezugswerte gem. VO (EU)

Nr. 1169/2011

4 Kapseln % NRV'

17,6 mg
4,5mg
600 pg

8ug

33,6 mg
300 mg

13,3 mg
200 mg
200 mg

40 mg

100 mg

** Keine Nahrstoffbezugswerte vorhanden

Zutaten: Magnesiumcarbonat, Uberzugsmittel: Hydroxy-
propylmethylcellulose (pflanzl. Kapselhiille), Yams Wurzel-
Extrakt (20 % Diosgenin) (8%), L-Tryptophan, Zinkgluconat,

293
318
300

Frauenmantel-Extrakt (4%), D-alpha-Tocopherylacetat,

Magnesiumsalze von Speisefettsauren, Calcium-D-

Pantothenat, Cyanocobalamin, Pyridoxinhydrochlorid,

Pteroylmonoglutaminsaure.

LIFE LIGHT
BASIC

HORMON
BALANCE

MIT VITAMIN B6,
FRAUENMANTEL- UND
YAMS WURZEL-EXTRAKT

Nahrungsergéinzungsmittel
120 Kapseln

Verzehrempfehlung:

Taglich 4 Kapseln (morgens und abends
je 2 Kapseln) mit reichlich Wasser
verzehren.

Vitamin B6 tragt zur Regulierung der Hormon-
tatigkeit bei.

Wichtiger Hinweis: Nahrungserganzungsmittel
sind kein Ersatz fiir eine ausgewogene und
abwechslungsreiche Erndhrung sowie eine
gesunde Lebensweise. Die empfohlene Tages-
dosis nicht tiberschreiten.

Lagerhinweis: Geschlossen, kiihl, trocken und
lichtgeschiitzt auBerhalb der Reichweite kleiner
Kinder lagern.

Mindestens haltbar bis Ende / Lot-Nr.:
siehe Boden

7 Vertrieb:

L LIFE LIGHT Handels GmbH

=== Via Sanitas 1, AT - 5082 Grodig/Salzburg
Tel. +43 ﬁO) 662 628 628
info@lifelight.com
www.lifelight.com

Life Light Art.Nr.: 20015
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